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BcTtpauBaembin cBeTunbHUK PROLUMEN CL117B 3 6benbin Kpyrabin 230V

8W 700im 45° IP54 TRIAC 930
Kon n3penna 15615

CBETUNBHUK B MMHUMAaNNCTUYECKOM cTuNe ¢ LED-noaceeTKom, naeanbHO NOAXOAAWLNNA KaK ANns
KoOpmnaopos, TakK U A4 BaHHbIX KOMHaT.

Knacc 3awmTbl IP54 no3BonseT ycTaHaBAMBaTb 3TOT CBETU/IbHUK faXe B HEMHOMO BNaXXHble MOMELLEeHNS,
3awmwas ot 0bbIYHON NblK 1 BpbI3r ¢ N0OOro HanpaeaeHUS.

CBeTUNIbHUK BCTPanBaeMblidi. EF0 MOXHO YCTaHOBWTb, HanpuMep, B CTEHY, NOTOJIOK UM NMOBEPXHOCTb,
BbICTYMatoLLas 4aCTb MUHUMAIbHA.

bnarogapsa TexHonorum TRIAC CBETUNBHUK MOXHO peryanpoBaTb No ApKoCcTW. MNepenaBaemas
TeMnepaTypa cBeTa cocTasaseT 3000K (MATKNI BEJIbIN), npu 3Tom CRI90 coxpaHaeT LBeTa TeHel 1
06bEKTOB HaTypasibHbIMU U LOCTOBEPHBLIMU.

Mpn NpPaBUILHOM UCMOJIb30BAHUN CBETUJIbHUK SKOHOMMWYEH, 3KO0rn4yeckn besonaceH n obnagaeTt o4eHb
[0rum cpokom ciyxxbbl (50 000 yacos).

MoBbICbTE KA4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbIbEpUTE NEPEOBOE OCBELLEHNE U3
accopTuMeHTa npoaykuum LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbii 6enbin 3000K
700ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUAbHMKA IM79 88Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok ciyx6bl

BbicoTa

OnameTp

JunameTp 0TBEPCTUS LNS YCTAHOBKM

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska

dopma
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

0.90
TRIAC

8W

8W

45°

90

3

IP54
50000h
49.0mm
95.0mm
80mm
lwT
50wT
6enbin
ANOMUHNIA
KOBPUK
KpYrblia

Ona BHYTPEHHEro ncrnoJib30BaHuNA

CE, RoHS
2107444

A
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