



Встраиваемый светильник Prolumen CL117B 3 белый круглый 230V 8W 700lm 45° IP54 TRIAC 930

Код изделия 15615

Светильник в минималистическом стиле с LED-подсветкой, идеально подходящий как для коридоров, так и для ванных комнат.

Класс защиты IP54 позволяет устанавливать этот светильник даже в немного влажные помещения, защищая от обычной пыли и брызг с любого направления.

Светильник встраиваемый. Его можно установить, например, в стену, потолок или поверхность, выступающая часть минимальна.

Благодаря технологии TRIAC светильник можно регулировать по яркости. Передаваемая температура света составляет 3000K (МЯГКИЙ БЕЛЫЙ), при этом CRI90 сохраняет цвета теней и объектов натуральными и достоверными.

При правильном использовании светильник экономичен, экологически безопасен и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	700люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	88lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	45°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Высота	49.0mm
Диаметр	95.0mm
Диаметр отверстия для установки	80mm
В упаковке	1шт
В ящике	50шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	2107444
Класс энергопотребления	

